EQUESTRIUM statuarum origo perquam vetus Romae estque is honor etiam cum feminis communicatus 34, 28. equestres statuac Romanam celebrationem habent 34, 19. — *equestris ordo*, cf. *equites*.

EQUESTRIS colonia in Belgica 4, 106.

EQUIFEROS Graecae terrae non

gignebant, unde Graeci de eis non scripserunt, etsi ex eis fortiora medicamenta quam ex equis 28, 159. equiferi sanguis efficax suspiriosis 28, 197.

EQUISAETUM sive hippuris herba qualis sit et quem usum habeat in medicina 26, 132 — 134. equisaetis herba invisa pratis unde nomen habeat 18, 259.

EQUITATIO stomacho et coxis utilissima 28, 54. equitatu attrita et adusta femora sanant equi spuma 28, 218. ab equitandi lassitudine utile esse dicunt vinum e napsi et iunipero 23, 52. de equitatu primus scripsit Simon 34, 76.

EQUORUM capita in cocleis eminent 9, 3, item in aliis beluis 9, 7. equis cauda saetosa 11, 264. in equorum corde interdum ossa reperiuntur 11, 183. equo dentes sunt continui, et quidem utrimque 11, 160 seq. equus quot dentes habeat, quando quosdam amittat, quando quidam renascantur 11, 168. equo castrato dentes non decidunt *ibid.* quibus rebus praeter dentes equorum aetas cognoscatur 11, 169. equi fel non habent, quidam equis non in iocinore, sed in alvo fel esse putant 11, 192. equinum fel damnatur et est tantum inter venena 28, 146. in equi genibus ac super ungulas lichen 28, 180. equis lac tenue 11, 237. equorum quorundam glauci oculi 11, 141 et 143. equinis pedibus nati Hippopodes in insula oceani septentrionalis 4, 95. equis in iuba largi pili 11, 229. pili naturam illico mutant post coitum 10, 180. equo uni praeter hominem animali innata canities 11, 131. equinas sactas imitantur folia potamogiti 26, 51. equi quando coitum adpetant, quando equae 10, 181. equae domitae prius equire solent quam gregales *ibid.* equae libido extinguuntur iuba tonsa 8, 164 coll. 10,

180. equi quando coeant 8, 163. praegnantes equae venerem non arcent 10, 182. equas post tertium diem aut post unum ab enixu utiliter admitti putant 10, 179. quindecim initus eiusdem anni mas tolerare non valet 8, 164. equis in coitu pigrioribus, quod vitium prosedamum vocant, Sarmatae dant satyrii erythraei radicem 26, 98. equis admissurae tempore ingeritur ocimum 20, 123. ad XXXIII annos mas generat, a circo post vicesimum annum mittuntur ad subolem, Opunte vel quadagesimo anno equus generavit 8, 163. equae gignunt omnibus annis ad quadagesimum 8, 164. equae solae animalium a coitu currunt ex adverso aquilone austrove, prout marem aut feminam concepere 10, 180. equarum e favonio conceptus Olysi pone 4, 116 coll. 8, 166 et 16, 93. equorum et asinarum, equarum et asinorum coitus 8, 171 seq. equae quando asinorum coitum patiantur 10, 180. equi partum quot menses ferant 8, 163. equae gravidae a muliere menstrua tactae abortus faciunt, quin et ad aspectu omnino 28, 79. paucis animalium ad generandum minor fertilitas 8, 164. equi singulos gignunt 10, 175. stans equa parit 8, 164. non impedit partus quasdam ab opere falluntque gravidae 10, 180. equae praeter ceteras fetum diligunt enasciturque amoris beneficium equis in fronte hippomanes appellatum, quod statim edito partu devorat feta aut partum ad ubera non admittit 8, 165. si quis praereptum habeat, olfactu in rabiem id genus agitur *ibid.* amissa parente in grege armenti reliquae fetae educant orbem *ibid.* terram attingere ore triduo proximo quam sit genitus negant posse, sed quo quis acrior in bibendo, profundius nares mergit *ibid.* equae pullis toto fere anno mammas prae-